
2025年7～12月 大学生/社会人向け短期留学

入学申請料、記載分の語学レッスン授業料、
滞在手配費、滞在費、記載分の食費、到着時の空港出迎え費、
海外送金手数料、当社研修手配費

料金に
含まれるもの

航空券および海外留学保険（別途、手配も承ります）、
現地でのお小遣い、その他教材費、登下校の交通費、
ビザ申請料など（学校、コースにより異なる）

料金に
含まれないもの

【 学校の環境 】
学校はショッピング、エンターテインメントの中心地で、レスト
ランやカフェも多い江南エリアに位置。ビルの3フロアを占め
ており、ガラス張りの窓からは、賑やかな通りを見渡すことが
できる。18のクラスルームを完備した校内は明るい雰囲気で、
欧米など世界中の国から個性豊かな生徒が集まる。

【 コース：一般韓国語コース 】
午前中は、決められたテーマをペアワークで進めるコアレッス
ンで、クラスメートとしっかりコミュニケーションが取れる内
容。午後のスキルフォーカスは午前中のレッスンを踏まえた上
で、韓国語力を伸ばせるようデザインされている。アクティビテ
ィは、K-POPダンスや韓国料理など盛りだくさん。

7/7（月）、7/14（月）、7/21（月）、7/28（月）、8/4（月）、8/11（月）、
8/18（月）、8/25（月）、9/1（月）、9/8（月）、9/15（月）、9/22（月）、
9/29（月）、10/13（月）、10/20（月）、10/27（月）、11/3（月）、11/10（月）、
11/17（月）、11/24（月）、12/1（月）、12/8（月）、12/15（月）、12/22（月）、
12/29（月）

8/15（金）、10/3（金）～10/10（金）、12/25（木）、2026年1/1（木）

対象年齢
ビザ
滞在期間

滞在方法
食事
通学の目安
最寄り空港
空港送迎

18歳以上（高校生を除く）
不要
開始：入学日前々日の土曜日または前日の日曜日
終了：レッスン終了日翌日の土曜日または翌々日の日曜日
ミニスタジオ（コシウォン）／1人部屋
なし
徒歩で15～30分
仁川空港
あり（到着時のみ）
帰国時の送迎を希望する場合は15,600円で手配可能

レクシス コリア、ソウル校

韓国

【週15時間】
月～金 9:00～12:15 
【週25時間】
月～金 9:00～15:30 

基本情報

入学日

休校日

時間割サンプル 　

ソウル・江南エリアの国際色豊かな学校で韓国語を学ぶ

　　

※学校初日はオリエンテーションとクラス分けテストのため、授業が行われない場合があります。
※学校が祝日等で休みになる場合、その分の返金や授業の振替はありません。
※記載情報は2025年2月現在のものです。研修機関等の都合により、予告なしに変更になる可能性がありますので、あらかじめご了承ください。
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土・日金木水火月時間

9:00 ‐10:30

10:45 -12:15

13:15 -14:15

14:30 -15:30
スキルフォーカス

（コミュニケーションほか）

会話、聞き取り、読み取り、書き取り

2週間1週間 3週間 4週間 5週間 6週間 7週間 8週間
227,000円

247,000円

171,000円

180,000円

韓国語 週15時間＋
ミニスタジオ（コシウォン）

韓国語 週25時間＋
ミニスタジオ（コシウォン）

284,000円

313,000円

341,000円

379,000円

397,000円

445,000円

454,000円

512,000円

511,000円

578,000円

567,000円

644,000円

料 金 表

オプション
クラス
アクティ
ビティ

この学校コースに申し込む

無料の留学相談を予約する

https://www.ryugaku.co.jp/reserve_consult/reserve_consult.php
https://www.ryugaku.co.jp/school_search/online_form_sh.php?SN=%E3%83%AC%E3%82%AF%E3%82%B7%E3%82%B9%20%E3%82%B3%E3%83%AA%E3%82%A2%E3%80%81%E3%82%BD%E3%82%A6%E3%83%AB%E6%A0%A1&CsN=%E4%B8%80%E8%88%AC%E9%9F%93%E5%9B%BD%E8%AA%9E%E3%82%B3%E3%83%BC%E3%82%B9&CoN=%E9%9F%93%E5%9B%BD&CiN=%E3%82%BD%E3%82%A6%E3%83%AB

